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ZAWIADOMIENIE

Wójt Gminy Jastrząb' działając na podstawie art. 36 $ 2 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodelcs postępowania ądministracyjnego (Dz. U. z Ż013 r., poz. 267, ze zm.)
informuje, Że z uwagi na skomplikowany charakter sprawy dotyczącej wydania decyzji
o oddziaływaniu na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie 3 siłowni
wiatrowych o mocy 3 MW kaŻda w miejscowości Nowy Dwór, gmina Jastrząb, ustala się
nowy termin rvydania decyzji w terminie do 30 lrwietnia 2015 roku.

W uzasadnieniu:
W dniu 22.OI.20l5 r. Wójt Gminy Jastrząb obwieszczeniem znak: oŚ.azzo.233.2ot2
zawiadomił strony w postępowaniu oraz społecznośó lokalną o przeprowadzeniu rczprawy
administracyjnej otwartej dla społeczeństwa w sprawie przedmiotowego przedsięwzięcia'
która odbyła się w dlttu26.02.20I5 r..

W czasie rczptaw zostało zgłoszonych wiele uwag i wniosków do przedłożonego
raportu ooś. Przedstawiciele EKo-NoTo Sp. z o. o. z Radomia w czasie prowadzonej
rozprawy administracyjnej w sposób jednoznaczny nie udzielili merytorycznych odpowiedzi
na zadawarte pytania przez uczestników rozprawy. Wnioski i uwagi, które zostaĘ złoŻone
ustnie do protokołu, w formie pisemnej oraz w terminie 7 dni po zakończeniu tozptawy,
wymagają szczegołowej artalizy ptzed wydaniem decyzji o środowisko}vych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie 3-ch szt. siłowni wiatrowych
w miejscowości Nowy Dwór, gm. Jastrząb. W szczególności rozpoznalia wymagają złoŻone
wnioski o dopuszczeniu dowodów z opinii rzęczoznawców i geodetów.
Do protokołl z rozpraw zostały zgłoszone wnioski na piśmie o połłołanie biegłego
ornitologa, chiropterologa' akusĘka, Iekarza neurologa, geodety do przeprowadzeria badan
w terenie, które wymagajądodatkowego czasu.
Gmina Jastrząb zleciła wykonanie analizy i oceny raportu ooś Znanym autorytetom
naukowym zajmującym się problematyką dotycząca oddziaływaniem siłowni wiatrowych na
środowisko naturalne.

Wobec powyższego Wójt Gminy Jastrząb ustalił nowy termin załatvńetia sprawy do
dnia 30 kwietnia 20"1,5 r..

otrzymują:
l. Pęhromocnik Wnioskodawcy/Inwestora: EKo-NoTo Sp. z o. o.'

ul. Struga 54,26-600 Radom - p. Edmund Holinko,
2. strony w sprawie wg wykazu;
3. strona internetowa UG Jastrząb - bip;
4. urzędowe tablice ogłoszeń Urzędu Gmlny Jastząb
5. ala.


